
vz_ 2017312024

KUPNÍ  SMLOUVA
uzavřená dle ustanovení  § 2079 a násl. zák. č , B9l2012 Sb., obč anský zákoní k (dále jen ,,obč anský zákoní k")

Smluvní strany:

Prodávají cí :

Název/Jmé no: Mideal.s.r.o.
Sí dlo/Bydliš tě,, Zelný trh 292111, Brno -město, 600 200 Brno
7,_astoupený: Mgr. Liborem Novotným
lC/Datum narození :  29263379
DlČ : CZ2g26337g
Bank. spojení :  č í slo ú č tu:5967169001/5500
Zástupce pro věcná jednání :

E-mail/ telefon: novotnv@mideal.cz
zapsaná v 0R u krajské ho soudu v Brně dne 14,11.2011, SPZN C 69 139

(dále jen,,prodávají cí ")

a

Kupují cí :  Konzervatoř, Teplice, Č eskobratrská 15, pří spěvková organizace

Sí dlo:  Č eskobratrská 862115,415 01 Teplice
7í stoupený: Mgr, Kateřinou Boudní kovou, ředitelkou

lC:  61515779
DlČ : CZ6151577g
Bank. spojení , č í s| o ú č tu:  71824025710100

Zástupce pro věcná jednání :  Mgr, Kateřina Boudní ková
E-mail/ telefon: boudnikova@konzervatorteplice.cz

(dále jen ,kupují cí ")

uzavirďlí  ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

KUPNÍ  SMLOUVU:

l.

Předmět smlouvy a koupě

1. Předmětem té to smlouvy je ú prava práv a povinností  sm| uvnich stran při koupi a dodání  ,,dodávka hudební ho

nástroje - anglické ho rohu s automatickým systé mem oktávových klapek" pro konzervatoř (dále jako ,,předmět

koupě") za podmí nek dá| e sjednaných v té to smlouvě, popř dalš í ch dokumentech, na které  se tato smlouva

odkazuje.



vz _ 2017312024

Přesná specifikace předmětu koupě:

. Dodání  1 ks hudební ho nástroje - angI ické ho rohu Gebr. Mónning, model 161 s automatickým

systé mem oktávových klapek, vč etně pouzdra a pří sluš enství  (polstrovaný obal, pouzdro na strojky,

vytěrák, š roubovák, mazání  na korky)

Souč ástí  dodávky jsou také  bezp| atné  servisní  prohlidky během první ho roku po dodání

Prodávalí cí  poskytuje na předmět koupě 3letou záruku

Prodávají cí  se zavazuje, ž e kupují cí mu odevzdá předmět koupě vč etně dok| adů , které  se k němu vztahují , a

umož ní  mu nabýt vlastnické  právo k němu, a kupují ci se zavazuje, ž e předmět koupě převezme a zaplatí

prodávají cí mu kupní  cenu

ll.

Doba a mí sto plnění

1, Prodávají cí  se zavazuje dodat předmět koupě do 15.11,2024

2, Mí stem dodání předmětu koupě je:sí dlo pří spěvkové  organizace Konzervatoř, Teplice, Č eskobratrská 15

lll.

Kupní cena a platební  podmí nky

Kupní  cena se ujednává ve výš i 178 504,13 Kč  (slovy jednostosedmdesátosmtisí cpětsetč tyřikorunč eských

13/100 ), bez DPH, tJ.215 990,00 Kč  (slovydvěstěpatnácttisí cdevětsetdevadesátkorunč eských)s 21%  DPH.

Kupní  cena se rovná ceně plnění  veřejné  zakázky ,,dodávka anglické ho rohu s automatickým systé mem pro

konzervatoř uvedené  v nabidce prodávají cí ho č ,24NA00004 ze dne 19 06 2024.

Kupni cena bez DPH je stanovena jako nejvýš e pří pustná a nepřekroč itelná a obsahuje veš keré  náklady

spojené  s rea| izací  koupě Sazba DPH se ří di pří sluš ným právní m předpisem. Prodávají cí  není  oprávněn

ž ádat změnu kupní  ceny ze ž ádné ho dů vodu.

Kupní  cena bude zapIacena kupují cí m na základě vystavené ho daňové ho dokladu - faktury (dále i jako

,faktura"), kterou je prodávají cí  oprávněn vystavit až  po odevzdání  a převzetí  předmětu koupě. Podkladem
pro vystavení  faktury je Protoko|  o odevzdání  a převzetí  předmětu koupě (dále i jako ,,Protokol") stvrzený

oběma smluvní mi stranami,

Daňový doklad - faktura vystavená prodávají cí m musí  obsahovat kromě č í sla smlouvy a lhů ty splatnosti,

která č iní  21 dnů  od doruč ení  faktury kupují cí mu, také  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  pří s| uš nými

právní mi předpisy, zejmé na zákonem č , 23512004 Sb. o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , a ú daje dle § 435 obč anské ho zákoní ku, a bude kupují cí mu doruč en v I istinné  podobě, popř

výjimeč ně v e| ektronické  podobě do datové  schránky. V pří padě, ž e faktura nebude mí t uvedené  nálež itosti,

kupují cí  neni povinen fakturovanou č ástku uhradit a nedostává se do prodlení . Bez zbyteč né ho odkladu,

nejpozději ve lhů tě splatnosti, kupují cí  fakturu vrátí  zpět prodávají cí mu k doplnění  Lhů ta splatnosti poč í ná

běž et od doruč ení  daňové ho dokladu obsahují cí ho veš keré  nálež itosti

Úhrada kupní  ceny bude provedena bezhotovostní  formou převodem na bankovní  ú č et prodávají cí ho. Obě

smluvní  strany se dohodly na tom, ž e peněž itý závazek je splněn dnem, kdy je č ástka odepsána z ú č tu

kupují cí ho.

Pro platby dle č lánku Vl. té to smlouvy platí  přiměřeně platební  podmí nky jako pro vystavení  a placení

faktury

a

nástroje

a

1,

?

4,

6



vZ_ 2017312024

Přesná specifikace předmětu koupě:

. Dodání  '1 ks hudební ho nástroje - angI ické ho rohu Gebr. Mónning, model 16,1 s automatickým
systé mem oktávových klapek, vč etně pouzdra a pří sluš enství  (polstrovaný oba| , pouzdro na strojky,
vytěrák, š roubovák, mazáni na korky)

. SouČ ástí  dodávky jsou také  bezplatné  servisní  prohlí dky během první ho roku po dodáni
nástroje

o prodávají cí  poskytuje na předmět koupě 3letou záruku

Prodávají cí  se zavazuje, ž e kupují cí mu odevzdá předmět koupě vč etně dokladů , které  se k němu vztahují , a
umoŽní  mu nabýt vlastnické  právo k němu, a kupují cí  se zavazuje, ž e předmět koupě převezme a zaplatí
prodávají cí mu kupní  cenu.

ll,

Doba a mí sto plnění

1, Prodávají cí  se zavazuje dodat předmět koupě do 15.11.2024

2 MÍ stem dodání předmětu koupě je:sí dlo pří spěvkové  organizace Konzervatoř, Teplice, Č eskobratrská 15.

lll.

Kupní cena a platební  podmí nky

Kupní  cena se ujednává ve výš i 178 504,13 Kč  (slovy jednostosedmdesátosmtisí cpětsetč tyřikorunč eských

13/100 ), bez DPH, t j,215 990,00 Kč  (slovy dvěstěpatnácttisí cdevětsetdevadesátkorunč eských)s 21%  DPH

Kupní  cena se rovná ceně plnění  veřejné  zakázky,,dodávka anglické ho rohu s automatickým systé mem pro

konzervatoř uvedené  v nabí dce prodávají ciho č  24NA00004 ze dne 19,06.2024,

Kupní  cena bez DPH je stanovena jako nejvýš e pří pustná a nepřekroč ite| ná a obsahuje veš keré  náklady
spojené  s realizací  koupě. Sazba DPH se ří dí  pří sluš ným právní m předpisem Prodávají cí  není  oprávněn
ž ádat změnu kupní  ceny ze ž ádné ho dů vodu,

Kupní  cena bude zaplacena kupují cí m na základě vystavené ho daňové ho dokladu - faktury (dále i jako

,,faktura"), kterou je prodávají cí  oprávněn vystavit až  po odevzdání  a převzetí  předmětu koupě. Podkladem
pro vystavení  faktury je Protokol o odevzdání  a převzetí  předmětu koupě (dále i jako ,,Protokol") stvrzený
oběma smluvní mi stranami.

Daňový doklad - faktura vystavená prodávají cí m musí  obsahovat kromě č isla smlouvy a Ihů ty splatnosti,
která č iní  21 dnů  od doruč ení  faktury kupují cí mu, také  nálež itosti daňové ho dokladu stanovené  pří sluš nými
právní mi předpisy, zejmé na zákonem č , 23512004 Sb o dani z přidané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch
předpisů , a ú daje dle § 435 obč anské ho zákoní ku, a bude kupují cí mu doruč en v listinné  podobě, popř.

výjimeč ně v elektronické  podobě do datové  schránky. V pří padě, ž e faktura nebude mí t uvedené  nálež itosti,

kupují cí  není  povinen fakturovanou č ástku uhradit a nedostává se do prodleni. Bez zbyteč né ho odk| adu,

nejpozději ve lhů tě splatnosti, kupují cí  fakturu vrátí  zpět prodávajicí mu k doplnění . Lhů ta splatnosti poč í ná

běž et od doruč ení  daňové ho dokladu obsahují cí ho veš keré  nálež itosti.

Úhrada kupní  ceny bude provedena bezhotovostní  formou převodem na bankovní  ú č et prodávají cí ho. Obě
smluvní  strany se dohodly na tom, ž e peněž itý závazekje splněn dnem, kdy je č ástka odepsána z ú č tu

kupují cí ho.

Pro platby dle č iánku Vl. té to smlouvy platí  přiměřeně platební  podmí nky jako pro vystavení  a placení

faktury,

1,

2,

4,





2.

1,

1,

2.

3,

4,

vz_ 2017312024

lV.

Splnění  závazku (dodání  předmětu koupě)
Přechod nebezpeč í  š kody a vlastnické  právo k předmětu koupě

Ke splnění  záuazku prodávají cí ho dojde odevzdání m předmětu koupě kupujicí mu v mí stě plnění , převzetí m

kupují cí m a potvzení m (podepsání m) ProtokoIu oběma smluvní mi stranami Předmět koupě není
odevzdáván a přebí rán po č ástech.

Při přebí rání  předmětu koupě je kupují cí  povinen předmět koupě prohlé dnout nebo zaří dit jeho prohlí dku za
ÚČ elem zjiš těni zjevných vad, V pří padě, ž e předmět koupě je dodáván vobvyklé m originální m obalu, je

kupují ci povinen předmět koupě prohlé dnout podle mož ností  co nejdří ve po přechodu nebezpeč í  š kody na
předmětu koupě a takté ž  je povinen se přesvědč it o jeho vlastnostech, kompletnosti a množ ství .

V| astnické  právo a nebezpeč í  š kody na předmětu koupě přecházi z prodávajiciho na kupují cí ho okamž ikem
odevzdání  a převzetí  předmětu koupě dle odst. 1. tohoto č lánku.

Pokud předmět koupě obsahuje jaké koliv vady, má kupují cí  právo odmí tnout jeho převzetí . Smluvní  strany o

tomto vyhotovi Zápis s uvedení m vad, v rámci něhož  má kupují cí  právo:

a) dohodnout se s prodávají cí m na způ sobu a termí nu pro odstranění  vad. Bez ohledu na takto stanovené
terminy pro odstranění  vad se prodávají cí  dostává do prodleni se splnění m povinnosti splnit svů j

závazek řádně a vč as první m dnem násIedují cí m po up| ynutidoby plnění d| e č lánku. llodst 1,,

b) odstoupit od smlouvy, přič emž  odstoupení  se považ uje za ú č inné  bud' podpisem prodávají cí ho na

Zápisu, nebo v pří padě, ž e jej prodávají cí  podepsat odmí tne, dnem, kdy Zápis dojde prodávají cí mu.

V.

Odpovědnost prodávají cí ho za vady a jakost

Předmět koupě má vady, neodpoví dá-li sm| ouvě.

Prodávají cí  odpoví dá zauady,jež  má předmět koupě v době jeho předání

Kupují cí  je oprávněn zadrž eí  kupní  cenu nebo její  č ást ve výš i odpoví dají cí  odhadem přiměřeně právu

kupují cí ho na slevu z kupní  ceny z dů vodu vadné ho plnění . Nedostává se tak do prodlení  se splnění m své ho
závazku zaplatit kupní  cenu ohledně zadrž ované  kupní  ceny nebo její  č ásti,

Prodávají cí poskytuje kupují cí mu zárukuzajakost, ž e předmět koupě bude po dobu záruč nidoby způ sobi| ý
pro použ iti ke smluvené mu ú č e| u nebo ž e sizachová obvyklé  vlastnosti. Záruč ni doba č iní  2 roky ode dne
převzetí  bezvadné ho předmětu koupě. Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e po tuté ž  dobu odpoví dá
prodávají cí  zauady předmětu koupě existují cí  v době jeho převzetí  kupují cí m

Vady předmětu koupě existují ci v době jeho převzetí  kupují cí m a vady, na něž  se vztahuje záruka za jakost,

je kupují cí  povinen uplatnit bez zbyteč né ho odkladu u prodávajicí ho pí semnou formou (dále jako

,,reklamace"). V reklamaci je kupují cí  povinen vady popsat, popří padě uvé st, jak se projevují .

Je-li vadné  plněni podstatným poruš ení m smlouvy ve smyslu § 2002 odst 1 věty druhé  obč anské ho zákoní ku

má kupují cí  vů č i prodávají cí mu podle své  vo| by tato práva z odpovědnosti za vady a za jakost:

a) právo na bezplatné  odstraněni reklamovaných vad dodání m nové ho předmětu koupě bez vady, pokud

předmět koupě vykazuje podstatné  vady brání cí  v už í vání ,

b) právo na bezplatné  odstranění  rek| amovaných vad opravou předmětu koupě,

c) právo na přiměřenou slevu z kupní  ceny, nebo

d) právo odstoupit od smlouvy.

?

4,

A



7.

vz_ 2017312024

Kupují cí  sdělí  prodávají cí mu, jaké  právo si zvolil, při up| atnění  vad, nebo bez zbyteč né ho odkladu po

uplatnění  vad. Provedenou volbu nemů ž e kupují cí  změnit bez souhlasu prodávají cí ho; to neplatí , ž ádalli

kupují cí  opravu vady, která se ukáž e jako neopravitelná.

V pří padě, ž e se strany nedohodnou na termí nu odstraněni vad dodání m nové ho předmětu koupě nebo

opravou předmětu koupě platí , ž e prodávajicí  je povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů .

Je-li vadné  plnění  nepodstatným poruš ení m smlouvy nebo pokud kupují cí  volbu práva dle odst 6 tohoto

č lánku neprovede vč as, má kupují civů č iprodávají cí mu tato právazodpovědnosti zavady a za jakost:

a) právo na bezplatné  odstranění  rek| amovaných vad anebo

b) právo na přiměřenou slevu z kupní  ceny.

V pří padě, ž e se strany nedohodnou na termí nu odstranění  vad platí , ž e prodávají cí  je povinen vady

odstranit nejpozději do 30 dnů

Smluvní  strany se dohod| y na tom, ž e kupují cí  je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní  prodávají cí  nebo

kupují cí  sám nebo prostřednictví m třetí ch osob s tí m, ž e prodávají cí  je povinen uhradit náklady na

odstraněni vady po předlož ení  vyú č tování .

Neodstraní -li prodávají cí  vadu vč as nebo vadu odmí tne odstranit, mů ž e kupují cí  pož adovat slevu z kupní

ceny, anebo mů ž e od sm| ouvy odstoupit. Provedenou volbu nemů ž e kupují cí  změnit bez souhlasu

prodávají cí ho

Uplatnění m práv dle odst. 6 a 7 tohoto č lánku nezaniká právo na náhradu š kody č ij iné  sankce,

Jaké koliv finanč ní nároky dle odst. 6 a 7 tohoto č lánku, je kupují cí oprávněn uhradit zezadrž ené  kupní ceny

nebo její  č ásti dle odst. 3 tohoto č lánku.

Vl.

Poruš ení  smluvní ch povinností

Smluvní  strany se dohodIy na následují cich sankcich za poruš ení  smluvní ch povinností :

a) prodávají cí  se zavazuje zaplatit kupujicí mu za kaž dý den překroč ení  sjednané  doby dodání  předmětu

koupě smluvní  pokutu ve výš i 1%  z celkové  kupní  ceny s DPH,

b) prodávajicí  se zavazuje zap| atit kupují cí mu za kaž dý den překroč ení  sjednané  doby odstranění  vady

smluvní  pokutu ve výš i 0,5%  z celkové  kupní  ceny s DPH

c) smluvní strany se zavazují  zap| atit druhé  straně zakaž dý den překroč ení sjednané ho termí nu splatnosti

které hokoliv peněž ité ho závazku ú rok z prodlení  ve výš i 0,1%  neuhrazené  č ástky do její ho zaplacení

Kupují cí  má právo na náhradu š kody vznikIou z poruš ení  povinnosti, ke které mu se vztahuje smluvní  pokuta.

Náhrada š kody zahrnuje skuteč nou š kodu a uš lý zisk

Vlll,

závěreč ná ustanovení

Pokud vté to smlouvě není  stanoveno jinak, ří dí se právní  vzlahy z ní  vyplývají cí  pří sluš nými ustanovení mi

obč anské ho zákoní ku

Tuto smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze po dohodě smluvní ch stran formou pí semných a č í slovaných

dodatků ,

Tato smlouva je vyhotovena ve třech paré  s platností  origináIu, přič emž  kupují cí  obdrž í  jedno vyhotovení  a

prodávají cí  dvě vyhotovení .

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a ú č innosti dnem její ho zveřejnění  v registru

smluv

Tato smlouva bude v ú plné m znění  uveřejněna prostřednictví m registru smluv postupem d| e zákona č .

34012015 Sb Smluvní strany se dohodly na tom, ž e uveřejnění v registru smluv provede kupují cí .

9

,10,

11,

1,

2,

1,

4,

F



7,

vz_ 2017312024

Kupujicí  sdělí  prodávají cí mu, jaké  právo si zvolil, při uplatnění  vad, nebo bez zbyteč né ho odkladu po
uplatnění  vad, Provedenou volbu nemů ž e kupujici změnit bez souhlasu prodávají cí ho, to neplatí , ž ádalli
kupují cí  opravu vady, která se ukáž e jako neopravitelná.
V Pří Padě, Že se strany nedohodnou na termí nu odstranění  vad dodání m nové ho předmětu koupě nebo
oPravou předmětu koupě platí , ž e prodávají cí  je povinen vady odstranit nejpozději do 30 dnů

Je-li vadné  plnění  nepodstatným poruš enim smlouvy nebo pokud kupují cí  volbu práva dle odst 6 tohoto
Č lánku neprovede vč as, má kupují civů č iprodávají cí mu tato práuazodpovědnosti zavady a za jakost:

a) právo na bezplatné  odstranění  reklamovaných vad anebo
b) právo na přiměřenou slevu z kupní  ceny.
V pří padě, Že se slrany nedohodnou na termí nu odstranění  vad platí , ž e prodávají cí  je povinen vady
odstranit nejpozději do 30 dnů .

Smluvní  strany se dohodly na tom, ž e kupují cí  je oprávněn si zvolit, zda vadu odstraní  prodávají cí  nebo
kupují cí  sám nebo prostřednictví m třetí ch osob s tí m, ž e prodávají cí  je povinen uhradit náklady na
odstranění  vady po předlož ení  vyú č tování .

NeodstranÍ -li prodávají cí  vadu vč as nebo vadu odmí tne odstranit, mů ž e kupují cí  pož adovat slevu z kupní
cenY, anebo mŮŽe od smlouvy odstoupit. Provedenou volbu nemů ž e kupují cí  změnit bez souhlasu
prodávají cí ho.

Uplatnění m práv dle odst. 6 a 7 tohoto č lánku nezaniká právo na náhradu š kody č ij iné  sankce.
Jaké kolivfinanč ní nárokydleodst 6a7tohotoč lánku,jekupují cí oprávněnuhraditzezadrž ené kupní ceny
nebo její  č ásti dle odst, 3 tohoto č lánku

Vl.

Poruš ení  smluvní ch povinností

Smluvni strany se dohodly na následujicí ch sankcí ch za poruš ení  smluvní ch povinností :

a) prodávají cí  se zavazuje zaplatit kupují cí mu za kaž dý den překroč ení  sjednané  doby dodání  předmětu
koupě smluvní  pokutu ve výš i 

,1%  
z celkové  kupní  ceny s DPH,

b) prodávají cí  se zavazuje zaplatit kupují cí mu za kaž dý den překroč ení  sjednané  doby odstranění  vady
smluvní  pokutu ve výš i 0,5%  z celkové  kupní  ceny s DPH

c) smluvní strany se zauazují  zaplatit druhé  straně zakaž dý den překroč ení sjednané ho termí nu splatnosti
které hokoliv peněž ité ho závazku ú rok z prodlení  ve výš i 0,,1%  neuhrazené  č ástky do její ho zaplacení .

Kupují cí  má právo na náhradu š kody vzniklou z poruš ení  povinnosti, ke které mu se vztahuje smluvní  pokuta,

Náhrada š kody zahrnuje skuteč nou š kodu a uš lý zisk,

Vlll.
závěreč ná ustanovení

Pokud v té to smlouvě není  stanoveno jinak, ří dí  se právní  vztahy z ní  vyplývají cí  pří sluš nými ustanovenimi
obč anské ho zákoní ku.

Tuto smlouvu lze měnit č i doplňovat pouze po dohodě smluvní ch stran formou pí semných a č islovaných
dodatků

Tato sm| ouva je vyhotovena ve třech paré  s platností  originálu, přič emž  kupují cí  obdrž í  jedno vyhotovení  a
prodávají cí  dvě vyhotovení .

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami a ú č innosti dnem její ho zveřejněni v registru
smluv.

Tato smlouva bude v ú plné m znění  uveřejněna prostřednictví m registru smluv postupem dle zákona č ,
34012015 Sb. Smluvní strany se dohodly na tom, ž e uveřejnění v registru smluv provede kupují cí .

0

10,

11,

1,

1,

5.





vz_ 2017312024

Dodavatel je si vědom povinnosti zadavatele d| e § 6 odst,4 ZLVZ dodrž ovat zásady sociálně odpovědné ho

zadáváni, environmentálně odpovědné ho zadávání  a inovací  ve smyslu zákona a prohlaš uje, ž e bude při

p| nění  smlouvy o dí lo postupovat tak, aby byly v odpoví dají cí  mí ře takové  zásady odpovědné ho zadávání

dodrž eny,

x.
Podpisy smluvní ch stran

1, Prodávají cí ikupují cí shodně prohlaš ují , ž e situto smlouvu před její m podpisem přeč etli, ž e byla uzavřena
po vzájemné m projednání  podle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně a srozumitelně, bez zneuž ití
tí sně, nezkuŠ enosti, rozumové  slabosti, rozruš eni nebo lehkomyslnosti druhé  strany, na dů kaz č ehož
připojují  své  podpisy.

V Brně J{ . 6. ďo.( \ V TepI icí ch

M g r. Kate ři n a ?: ',:T[ '# ""1; i,i: iY"

Boudní ková ?á,i§; lái,3§,"

Kupují ci

Konzervatoř, Teplice, Č eskobratrská 15, p.o.

'" 'TtáŤ "'"'i""f; rť "18?É .H.§iřo*




